
Zimmer 2,00

Wohnfläche 60,00 m²

Summe Nebenkosten 130 €

Mietsicherheit 2.850 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 2. OG

   

Exposé
Wohnung in Baden-Baden

charmante 2-Zi Wohnung bei Baden-Baden

Objekt-Nr. OM-310799

Wohnung

Vermietung: 950 € + NK 

Ansprechpartner:

Julian Happle

Fürstenbergallee 14

76532 Baden-Baden

Baden-Württemberg

Deutschland

 

www.ohne-makler.net/expose/310799 Seite 1/7 



Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Charmante 2-Zimmer-Wohnung mit Einbauküche und Möblierung in bester Lage von Baden-

Baden

Ausstattung

- Wohnfläche: Ca. 60 m²

- Zimmer: 2 helle und großzügige Räume

- Einbauküche: Voll ausgestattete moderne Küche

- Möblierung: Geschmackvoll eingerichtet, sofort bezugsfertig

- Lage: Ruhige, grüne Umgebung, dennoch zentral gelegen

- Besonderheiten: Hochwertige Materialien, gepflegter Zustand

Sonstiges

Für weitere Informationen oder zur Vereinbarung eines Besichtigungstermins stehen wir

Ihnen gerne zur Verfügung.

Lage

Die Wohnung befindet sich in einer der begehrtesten Lagen Baden-Badens.

Einkaufsmöglichkeiten, Restaurants und öffentliche Verkehrsmittel sind fußläufig erreichbar.

Der nahegelegene Kurpark und die Lichtentaler Allee laden zu entspannenden Spaziergängen

ein.
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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